2553
พ.ย. <ul style="list-style-type: none"> 4 พฤศจิกายน การประชุมเพื่อรับฟังการนำเสนอรายงานผลการวิจัยเพื่อจัดอันดับความยาก-ง่ายในการเข้าไปประกอบธุรกิจในประเทศต่าง ๆ ทั่วโลก ประจำปี พ.ศ. 2554 (Doing Business 2011) ผ่านระบบ Video Conference จากกรุงวอชิงตัน ดี ซี สหรัฐอเมริกา ซึ่งผลการวิจัยประเทศไทยได้รับการจัดให้อยู่ในอันดับที่ 19 จาก 183 ประเทศทั่วโลก 4 พฤศจิกายน การประชุมชี้แจงเกี่ยวกับการดำเนินการพัฒนาคุณภาพการบริหารจัดการภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.